Constitución de la Compañía ECUACONDUCTOS C. LTDA.,, celebrada 
ante el Notario Público Segundo del Cantón Machala, doctor José Javier 
Cabrera Román, el seis de noviembre del dos mil dos e inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo Cantón, con el número mil ciento ochenta y 
ocho (1.188) y anotada en el Repertorio bajo el número dos mil setecientos 
veintitrés (2.723), el treinta de diciembre del dos mil dos.- 

Atentamente, , 

Acepto.... 

el cargo de PRESIDENTE de la Compañía ECUACONDUCTOS C 
LTDA.- Machala, 25 de Octubre del 2013. 

Obst. Julia Mercy Paxmiño Tenemaza 
C.C. No. 0700846082 ' 
Dirección: